
Uchwała nr XXV / 292 / 16 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia gminy Suchy Las  

do stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Trzech Rzek” 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446  ze zm.), oraz art. 15 ust. 2  pkt. 

1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z 

udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 

Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2007 – 2013 (Dz. U. z 2016 r. poz. 1387 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las 

uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. 

 

W uchwale  nr  V / 50 / 15  Rady Gminy Suchy Las z dnia 31 marca 2015 r. w 

sprawie przystąpienia gminy Suchy Las do stowarzyszenia Lokalna Grupa 

Działania „Kraina Trzech Rzek”, zmienia się § 2, który otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 2. Upoważnia się Kamilę Ślęzak do reprezentowania gminy Suchy Las w 

stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „Kraina Trzech Rzek”.” 
 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 
 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


